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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH



Dotyczy: ZO-06-2017

	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie, wykonanie, hosting i obsługę strony internetowej projektu, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1
Serwer dedykowany - chodzi o serwer dedykowany w sensie dosłownym, czyli fizyczną maszynę na której uruchomiona będzie Państwa strona, czy o konto hostingowe dedykowane lub serwer VPS tylko dla Państwa strony?
Odpowiedź:
Zgodnie z poprzednio udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający dopuszcza konto hostingowe lub serwer VPS pod warunkiem zaoferowania pierwotnie wymaganych funkcjonalności (np. superużytkownik).

Pytanie nr 2
System GNU Linux Debian lub Ubuntu - system GNU Linux jest rozwiązaniem oczywistym, jednak wybór dystrybucji jest obligatoryjny? Czy może być to CentOS lub Red Hat Linux które są dystrybucjami stricte serwerowymi?
Odpowiedź:
Zamawiający określił, że chodzi o GNU Linux Debian lub Ubuntu. Jakakolwiek zmiana powinna być przez oferenta właściwie umotywowana i uzasadniona pod względem równoważności rozwiązań i zasadności w stosunku do pierwotnych zapisów Zapytania.

Pytanie nr 3
Możliwość bezpiecznej autoryzacji - proszę o doprecyzowanie, chodzi o uwierzytelnianie przy logowaniu do panelu CMS?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4
dodawanie użytkowników i przypisywanie uprawnień do poszczególnych modułów - moduły mamy rozumieć jako poszczególne funkcje systemu CMS? Czy poszczególne sekcje strony, np jedna osoba ma dostęp tylko do określonej podstrony.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o poszczególne sekcje strony.




Pytanie nr 5
Wsparcie techniczne rozumiane w sensie aktualizacja systemu CMS, oprogramowania serwerowego, zabezpieczeń, wdrażanie nowych rozwiązań, czy dodawanie i edycję treści na stronie?
Odpowiedź: Wsparcie techniczne w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania strony.

Pytanie nr 6
Proszę również o informację czy podana kwota ma być sumą kosztu stworzenia strony WWW + kosztu hostingu i wsparcia przez okres trwania projektu, czy mamy ją przedstawić w rozbiciu na poszczególne składniki. Z góry dziękują za informację.
Odpowiedź: Podana kwota ma być sumą wszelkich składowych.
POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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